
UCHWAŁA NR XLIV/498/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy Suchy Las, uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej przez 
Gminę Suchy Las obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przewiduje się 
zapewnienie pomocy w szczególności w zakresie: 

a) zakwaterowania, 

b) zapewnienia całodziennego wyżywienia, 

c) zapewnienia środków czystości i higieny osobistej, 

d) przejazdów środkami transportu publicznego i specjalistycznego, 

e) kursów i szkoleń, w szczególności dotyczących nauki języka polskiego, 

f) pomocy prawnej, 

g) promocji zatrudnienia, 

h) opieki nad dziećmi, 

i) usług komunalnych. 

2. Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie, o którym mowa w ust. 1, w okresie do dnia 31 grudnia 
2022 r., z możliwością wydłużenia tego okresu w zależności od posiadanych środków finansowych 
zabezpieczonych na ten cel. 

§ 2. O formach i trybie udzielania pomocy określonej w § 1 zdecyduje organ wykonawczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


